

★2.磋商分项报价表

分项报价表

项目编号: 城投采竞磋-2021163-1



一、设备部分:

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	供应商人民币价格(元)	
							单价	合价
1	多联式四面出风吸顶机	海信	HVR-160Q/G1FZBp	制冷量 16.0KW, 制热量 18.0KW	31	套	4700.00	145700.00
	多联式风管送风式空调	海信	HVR-71F/G2FZBp	制冷量 7.1KW, 制热量 8.0KW	2	套	3340.00	6680.00
		海信	HVR-80F/G2FZBp	制冷量 8.0KW, 制热量 9.0KW	1	套	3500.00	3500.00
		海信	HVR-112F/G2FZBp	制冷量 11.2KW, 制热量 12.5KW	2	套	3750.00	7500.00
		海信	HVR-125F/G2FZBp	制冷量 12.5KW, 制热量 14.0KW	1	套	4100.00	4100.00
2	多联式室外机	海信	HVR-560W/SG2FZBp	制冷量 56.0KW, 制热量 63.0KW	1	套	48800.00	48800.00
		海信	HVR-1010W/SG2FZBp	制冷量 101KW, 制热量 113KW	1	套	83500.00	83500.00
		海信	HVR-1119W/SG2FZBp	制冷量 111.9KW, 制热量 125.5KW	1	套	95500.00	95500.00
		海信	HVR-1350W/SG2FZBp	制冷量 135.0KW, 制热量 151.5KW	2	套	108800.00	217600.00
3	控制器	海信	HYC-W01	无线遥控	20	套	400.00	8000.00

二、安装部分

1	内外机拆除	/		含 38 台内机及 17 套外机机组、铜管等所有空调设备, 搬运至学院指定地点, 含搬运费。	1	项	12000.00	12000.00
2	铜管及保温	中佳、华美	φ 9.5, 橡塑保温 15 mm t	钎焊连接: 焊接、吹污、检漏、保温、真空干燥符合设计、施工验收规范及厂商技术安装手册要求; 铜管为飞轮、中佳、海亮; 华美 B1 级发泡橡	87	米	40.00	3480.00
3	铜管及保温	中佳、华美	φ 15.9, 橡塑保温 15 mm t		114	米	50.00	5700.00
4	铜管及保温	中佳、华美	φ 19.1, 橡塑保温 15 mm t		11	米	60.00	660.00
5	铜管及保温	中佳、华美	φ 22.2, 橡塑保温		138	米	80.00	11040.00

常州纺织服装职业技术学院综合食堂（第一食堂）一、二楼空调更新项目投标文件

		美	20 mm t	塑保温材料：保温厚度为 $d \leq \phi 12.7$, $\delta = 15\text{mm}$; $d \geq \phi 15.88$, $\delta = 20\text{mm}$ 。专用胶带包扎成束，室内外铜管走桥架；铜管按实结算				
6	铜管及保温	中佳、华美	$\phi 28.6$ ，橡塑保温 20 mm t		33	米	90.00	2970.00
7	铜管及保温	中佳、华美	$\phi 34.9$ ，橡塑保温 20 mm t		19	米	110.00	2090.00
8	铜管及保温	中佳、华美	$\phi 41.3$ ，橡塑保温 20 mm t	126	米	130.00	16380.00	
9	室内外铜管桥架	国标	室内铜管主桥架 300*200*1.2	桥架支架：3#角铁	1	项	55000.00	55000.00
10		国标	室内铜管支桥架 150*200*1.2					
11		国标	室外铜管桥架 400*200*1.2					
12	分歧管			32	套	150.00	4800.00	
13	R410A 环保冷媒	霍尼韦尔	R410A	科慕、霍尼韦尔、大金	1	项	12000.00	12000.00
14	排水管含保温	中财、华美		公元、中财、伟星；按实结算	150	米	12.00	1800.00
15	信号线	上上	RVVP2*0.75	按实结算	1000	米	5.00	5000.00
16	风口	国标			6	套	200.00	1200.00
17	配套电气线路改造部分	空气开关：施耐德 电缆、电线：上上		配电房至楼顶内机电缆，楼顶配电箱内空气开关及配电箱至内外机线路等改造；空气开关品牌为施耐德、ABB、西门子，电缆、电线品牌为上上、江南、远东，楼顶电源走热镀锌桥架		项	65000.00	65000.00



18	安装调试	国标	含室外机吊装费，室外机基础制作安装（立柱和横梁要求使用热镀锌槽钢或工字钢，承重不得小于1000Kg；焊接处需做好防锈处理，确保钢结构使用寿命20年以上；槽钢规格不低于12#，按国标执行），吊杆组件（吊筋为角铁）、JDG电线线管等辅材，打孔及封堵，吊顶成品保护，现场保洁及垃圾清运，安装调试费等。	1	项	100000.00	100000.00
19	中央集中控制	海信	一食堂多联式空调集中控制，具备集中管理功能，能将所有室外机、室内机接入智能控制系统，用手机和电脑对空调进行实时远程监测和控制、在线诊断、能源管理等。具体以满足设计及甲方要求为准	1	项	70000.00	70000.00
21	培训、售后服务等其他费用	/	安装调试运行后需进行系统的培训质保期内，按保养标准每年春、秋两季各免费维保一次	1	项	5000.00	5000.00
合 计							995000.00



供应商名称（公章）：江苏恒大利能机电工程有限公司

法定代表人或代理人（签字或盖章）：

表式参考，可根据项目情况自行调整

